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PROTOKÓŁ  Nr LVIII/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 24 listopada 2022 r. 

odbytej w  sali  konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury 

w Nakle nad Notecią w godz. 10.00 do 13.00 

 

Obradom  przewodniczył :  Paweł Wiśniewski 

     Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

 

Protokołowała:    Marta Waszkiewicz 

  

 Otwarcia obrad LVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonał Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski, który przywitał radnych, władze miasta, dyrektorów 

wydziałów i jednostek organizacyjnych, radiosłuchaczy, wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za 

pośrednictwem mediów. Poinformował, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych 

w postaci nagrania obrazu i dźwięku.  

W chwili otwarcia sesji obecnych było 17 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. Radni nieobecni usprawiedliwieni: Mieczysława Palicka, Kazimierz Wnuk, 

Antoni Żygowski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż przed sesją Burmistrz Miasta i Gminy zgłosił 

wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt. 4 ff tj. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym.  Następnie 

zwrócił się z pytaniem czy są jeszcze uwagi do przesłanego porządku obrad. 

Wobec braku innych wniosków w sprawie zmian do porządku obrad poddano pod głosowanie 

wniosek w sprawie zdjęcia z porządku obrad pkt. 4 ff tj. projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

„Za” zdjęciem z porządku obrad głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

Następnie poddano pod głosowanie porządek obrad LVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wraz z 

przegłosowaną zmianą. 
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„Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. 

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Porządek obrad LVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad 

a) stwierdzenie kworum 

b) zatwierdzenie porządku obrad 

2. Przyjęcie protokołu z LVI oraz LVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią  

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią  

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad 

Notecią 

c) uchwalenia Programu Współpracy Gminy Nakło nad Notecią na 2023 rok z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  

d) rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

e) rozpatrzenia ponownej skargi na działalność Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Nakle nad Notecią 

f) zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na rok 2023  

g) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią 

h) wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Rozwarzyn, gmina Nakło nad 

Notecią 

i) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

j) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

k) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

l) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

m) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

n) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

o) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

p) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

q) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

r) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

s) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 
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t) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

u) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

v) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

w) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

x) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

y) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

z) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

aa) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

bb) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

cc) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

dd) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

ee) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

ff) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

gg) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

hh) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

ii) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

jj) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

kk) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

ll) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

mm) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy 
dzierżawy w trybie bezprzetargowym 

nn) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

oo) wyrażenia zgody na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy 
w trybie bezprzetargowym 

pp) ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

5. Informacja na temat oświadczeń majątkowych 

6. Działalność Nakielskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Muzeum Ziemi 

Krajeńskiej 

7. Informacja o realizacji założeń planów i strategii gminy za rok 2022 
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8. Sprawy bieżące Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią, w tym informacje o złożonych w okresie 

międzysesyjnym interpelacjach i zapytaniach  

9. Wolne głosy, wnioski, pytania i informacje 

10. Zakończenie obrad  

 

 

Ad.2  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż protokoły  

z LVI oraz LVII Sesji Rady Miejskiej zostały sporządzone, przesłane radnym w wersji elektronicznej oraz  

wyłożone w Biurze Rady Miejskiej. Nikt nie wniósł żadnych uwag. W związku z powyższym poddano pod 

głosowanie przyjęcie protokołów z poprzednich sesji.    

„Za” przyjęciem protokołu z LVI sesji głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  

 

„Za” przyjęciem protokołu z LVII sesji głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw”  

i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 

Ad. 3  

Sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym, w tym z wykonania uchwał przedstawił Zastępca 

Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Piotr Kalamon. Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

 

Do sprawozdania radni zadali następujące pytania: 

Radny Dariusz Domek – odniósł się do informacji dotyczącej spotkania z Sekretarzem Stanu w Ministerstwie 

Rozwoju i Technologii, podczas którego głównym tematem były założenia reformy planowania 

i zagospodarowania przestrzennego oraz rządowe formy wsparcia dla samorządów w budownictwie 

mieszkaniowym. Radny poprosił o rozwinięcie tematu oraz o podanie informacji czy rząd planuje nowe 

formy wsparcia dla budownictwa mieszkaniowego.  

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon udzielił odpowiedzi. Poinformował, iż podczas spotkania rozmawiano 
głównie nt. reformy ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Tematem pobocznym było 
budownictwo mieszkaniowe. Burmistrz dodał, iż większość burmistrzów i wójtów nie znała propozycji rządu, 
jaką jest możliwość powołania Samorządowej Inicjatywy Mieszkaniowej. Następnie dodał, iż nasza gmina 
należy do takiej inicjatywy. W dalszej części wypowiedzi poinformował, że prawdopodobnie  na początku 
przyszłego roku wejdzie w życie nowa ustawa o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Jej zapisy 
będą przedstawiały nowe definicje planów ogólnych, które mają zastąpić funkcjonujące studia ukierunkowań  
zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z założeniami nowej ustawy będziemy zobligowani do ich 
wykonania. 
  
Radna Katarzyna Borzych-Kubacka – nawiązała do rozstrzygniętego przetargu na wykonanie dokumentacji  
technicznej związanej z ul. Łączną. Następnie zapytała się czy jest możliwość pozyskania środków 
zewnętrznych na remont tej ulicy i kiedy można się spodziewać tego remontu. 
Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon odpowiedział, że to zadanie polega na wykonaniu opracowania projektu 

technicznego, który w późniejszym czasie zostanie wykorzystany do wykonania robót. Opracowanie tego 

projektu  jest  sfinansowane ze środków własnych gminy. W kolejnych latach za zgodą rady możemy starać 

się o dofinansowanie na przeprowadzenie robót budowlanych.  
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Radna Anna Karolczak – w swojej wypowiedzi nawiązała do tegorocznych obchodów dnia 11 listopada. 

Poinformowała, iż z tej okazji uroczystości odbyły się również w Paterku. Następnie Radna dodała, że 

najmłodsi uczniowie przygotowali koncert. Podziękowała również Radnemu Szymonowi Karolczakowi za 

pomoc przy organizacji tego wydarzenia. 

 

Radna Monika Młynarczyk – zapytała się czy w związku z reformą ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym mówi się o partycypowaniu wnioskodawców w kosztach związanych ze zmianą planów. 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon odpowiedział, że na gminie ciąży obowiązek przygotowaniu ogólnego 

planu strategicznego, który ma zastąpić studium. Obecnie dla terenu, który nie jest objęty miejscowym  

planem są wydawane indywidualne decyzje o warunkach zabudowy. Po wejściu nowych przepisów 

wydawane decyzje będą musiały być tożsame z obowiązującym planem ogólnym. 

 

Radny Sławomir Krainski – podziękował Burmistrzowi, całej Radzie oraz urzędnikom za zrealizowanie 

inwestycji tj. boiska  przy szkole w Występie, a także za pozyskanie środków na ten cel. 

 

Ad. 4 a 
Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2022 wraz z autopoprawkami, które stanowią załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1138/2022 i stanowi załącznik nr 9 do 

niniejszego protokołu. 

 
Ad. 4 b 
Skarbnik Miasta i Gminy Jarosław Kieca przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nakło nad Notecią wraz z autopoprawkami. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1139/2022 i stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 c  
Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia 
Programu Współpracy Gminy Nakło nad Notecią na 2023 rok z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Do 
przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 
„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1140/2022 i stanowi załącznik nr 13 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 d 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

ponownej skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. Do przedstawionego projektu 

uchwały nie wniesiono uwag. 

 „Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1141/2022 i stanowi załącznik nr 15 do 

niniejszego protokołu. 

Ad. 4 e  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia 

ponownej skargi na działalność Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad 

Notecią. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr  16 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1142/2022 i stanowi załącznik nr 17 do 

niniejszego protokołu. 

Ad. 4 f 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia 

planów pracy stałych Komisji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na rok 2023. Do przedstawionego projektu 

uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr  18 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1143/2022 i stanowi załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 g  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią wraz autopoprawką. Podczas posiedzeń Komisje 

zaproponowały udzielanie bonifikaty w wysokości 95 %. Do przedstawionego projektu uchwały 

nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr  20 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1144/2022 i stanowi załącznik nr 21 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 h 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości położonej w obrębie Rozwarzyn, gmina Nakło nad Notecią. Do przedstawionego 

projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1145/2022 i stanowi załącznik nr 23 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 i 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1146/2022 i stanowi załącznik nr 25 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 j 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1147/2022 i stanowi załącznik nr 27 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 k 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1148/2022 i stanowi załącznik nr 29 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 l  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1149/2022 i stanowi załącznik nr 31 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 m 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1150/2022 i stanowi załącznik nr 33 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 n 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1151/2022 i stanowi załącznik nr 35 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 o 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1152/2022 i stanowi załącznik nr 37 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 p 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 38 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1153/2022 i stanowi załącznik nr 39 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 q  

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1154/2022 i stanowi załącznik nr 41 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 r 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1155/2022 i stanowi załącznik nr 43 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 s 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1156/2022 i stanowi załącznik nr 45 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 t 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1157/2022 i stanowi załącznik nr 47 do 

niniejszego protokołu. 

 

W sesji bierze udział 18 radnych. 

 

Ad. 4 u 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 48 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1158/2022 i stanowi załącznik nr 49 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 v 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 50 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1159/2022 i stanowi załącznik nr 51 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 w 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 52 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1160/2022 i stanowi załącznik nr 53 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 x 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 54 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1161/2022 i stanowi załącznik nr 55 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 y 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 56 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1162/2022 i stanowi załącznik nr 57 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 z 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych. Głosów „przeciw” nie było. Jedna osoba „wstrzymała się” od 

głosu. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 58 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1163/2022 i stanowi załącznik nr 59 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 aa 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 60 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1164/2022 i stanowi załącznik nr 61 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 bb 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 62 do niniejszego protokołu.  
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Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1165/2022 i stanowi załącznik nr 63 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 cc 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 64 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1166/2022 i stanowi załącznik nr 65 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 dd 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 66 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1167/2022 i stanowi załącznik nr 67 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ee 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 68 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1168/2022 i stanowi załącznik nr 69 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ff 

Punkt zdjęty z porządku obrad. 

 

 

Ad. 4 gg 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 70 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1169/2022 i stanowi załącznik nr 71 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 hh 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 72 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1170/2022 i stanowi załącznik nr 73 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ii 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 74 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1171/2022 i stanowi załącznik nr 75 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 jj 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 76 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1172/2022 i stanowi załącznik nr 77 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 kk 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 78 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1173/2022 i stanowi załącznik nr 79 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 ll 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 80 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1174/2022 i stanowi załącznik nr 81 do 

niniejszego protokołu. 
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Ad. 4 mm 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 82 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1175/2022 i stanowi załącznik nr 83 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 nn 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 84 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1176/2022 i stanowi załącznik nr 85 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 oo 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 86 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1177/2022 i stanowi załącznik nr 87 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 4 pp 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 

1 km przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 

młodzieży, uczniów oraz rodziców. Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

„Za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny 

wykaz głosowania stanowi załącznik nr 88 do niniejszego protokołu.  

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr LVIII/1178/2022 i stanowi załącznik nr 89 do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5 

Sekretarz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią Krzysztof Kopiszka przedstawił sprawozdanie z oświadczeń 

majątkowych składanych za 2021 przez pracowników urzędu, pracowników jednostek organizacyjnych oraz 

prezesów spółek.  

Informacja na temat oświadczeń majątkowych pracowników stanowi załącznik nr 90 do niniejszego 

protokołu. 

W tym samym punkcie Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski przedstawił 

informację na temat oświadczeń majątkowych składanych przez radnych.  
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Informacja na temat oświadczeń majątkowych radnych stanowi załącznik nr 91 do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż sprawozdania 

z działalności Nakielskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej oraz Muzeum Ziemi 

Krajeńskiej zostały szczegółowo omówione na wszystkich komisjach. Nikt nie miał żadnych pytań do 

przygotowanych informacji. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Wiśniewski podziękował dyrektorom jednostek za 

przygotowanie sprawozdań. Ponadto zwrócił uwagę na wkład pracy w przygotowanie wielu inicjatyw 

i wydarzeń kulturalnych mających na celu zainteresowanie jak największej ilości mieszkańców z działalnością 

jednostek. Dodał, iż dobrym pomysłem jest oferta edukacyjna skierowana do młodzieży szkolnej. 

Sprawozdania z działalności jednostek stanowią odpowiednio załączniki nr 92, 93 i 94 do niniejszego 

protokołu. 

  
Ad. 7 
Informację na temat realizacji założeń planów i strategii gminy za rok 2022 przedstawił szczegółowo na 
wszystkich komisjach Kierownik Referatu Rozwoju Lokalnego i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych Paweł 
Malagowski. Nikt nie zgłosił żadnych uwag. Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za przygotowanie 
szczegółowej informacji. Dodał, iż strategia jest bardzo ważnym dokumentem określającym kierunki rozwoju 
naszej gminy na kolejne lata.  

Informacja stanowi załącznik nr 95 do niniejszego protokołu. 
 

Ad. 8 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż do Biura Rady nie 

wpłynęła żadna interpelacja oraz zapytanie. 

Radni Rady Miejskiej uczestniczyli m.in. w: 
1) 27 października – koncercie z okazji Dnia Seniora. Ponadto Radna Ewa Haberska reprezentowała 

Gminę Nakło nad Notecią podczas 8 Sesji Obywatelskiego Parlamentu Seniorów. 
2) 28 października – otwarciu infrastruktury sportowej przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym w 

Występie  
3) 6 listopada –  Kujawsko – Pomorskim Festiwalu Tańca oraz Mistrzostwach Województwa Kujawsko-

Pomorskiego w piłce nożnej chłopców szkół podstawowych.  
4) 11 listopada – obchodach Narodowego Święta Niepodległości oraz Koncercie Pieśni patriotycznych 

„Tu Wszędzie jest moja Ojczyzna” w Paterku,  
5) 18 listopada – wręczenie sprzętu komputerowego w ramach programu unijnego  
6) bieżących odbiorach robót budowlanych. 

 
W dalszej części Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią złożył serdeczne gratulacje osobom 
wyróżnionym i uhonorowanym przez Prezydenta RP Krzyżami Zasługi za działalność na rzecz społeczności 
lokalnej tj. Pani Jolancie Tadych, Michałowi Krzoska, Ryszardowi Kubiakowi i Barbarze Strzelewicz . 
Pogratulował również pracownikom Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią otrzymania medali za 
długoletnią służbę: Pani Małgorzacie Rychlickiej, Jarosławowi Warmke oraz Sławomirze Czelińskiej.  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł Wiśniewski poinformował, iż Komisja Statutowa 
podjęła prace na przygotowaniem projektu statut młodzieżowej rady. 
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Ad. 9 

Radny Dariusz Domek – wnioskował o wyrównanie drogi gruntowej na odcinku Potulice – Tur. Następnie 

zapytał się czy można podjąć doraźne działania aby usunąć powstałe oblodzenia na chodnikach pomimo 

zawartej umowy na oczyszczanie ulic i usuwanie śniegu i lodu na terenie gminy. 

Zastępca Burmistrza Piotr Kalamon odpowiedział, iż wspomniana umowa dot. usuwania śliskości na 

jezdniach. Natomiast w przypadku chodników za utrzymanie czystości i usuwanie śliskości odpowiedzialne 

jest KPWiK. Następnie dodał, iż sprawa oblodzonych chodników zostanie zgłoszona. 

 

Radny Daniel Kończak – zwrócił uwagę na teren położony pomiędzy torami, a głównym wejściem do 

cmentarza w Nakle nad Notecią. Plac ten jest wykorzystywany jako plac parkingowy. Podczas święta 

obchodzonego w dniu 1 listopada był bardzo zabłocony. Poprosił o rozwiązanie tego problemu w przyszłości. 

Radna Katarzyna Borzych-Kubacka – podziękowała Burmistrzom, Radnym, klubom za wykonanie ulicy 

Wodnej w Nakle nad Notecią. Radna zwróciła uwagę na rolę jaką odgrywa ul. Wodna dla mieszkańców oraz 

na fakt pozostawienia drzew położonych w ciągu ulicy, które udało się zachować.  

Radny Sławomir Krainski – podziękował za organizację dystrybucji węgla na terenie naszej gminy. Następnie 

prosił o interwencję gminy Nakło nad Notecią w kwestii obaw mieszkańców, którzy podczas zgłaszania awarii 

w firmie energetycznej otrzymują informację, że zostaną obciążeni opłatą w przypadku nieuzasadnionego 

wezwania. Radny poinformował, iż jednocześnie zwróci się w tej sprawie do parlamentarzystów. 

Radny Jan Światłowski – prosił o przypomnienie, na czym polega zasada precedencji, która jest stosowana 

podczas oficjalnych spotkań. 

Radny Szymon Karolczak – wnioskował o zmianę schematu oficjalnych uroczystości związanych ze świętami 

państwowymi poprzez jego uatrakcyjnienie lub rozszerzenie. 

 

Ad. 10 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Paweł 

Wiśniewski o godzinie 13.00 zakończył obrady LVIII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.  

 

 

     Protokolant:                      Przewodniczący obrad: 

 

        Paweł Wiśniewski 

Marta Waszkiewicz            Przewodniczący Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 
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